
                                                                                                                               

Fine Wine Finlandilla ja Vin Naturella 
on ilo kutsua Sinut ”Viinikevät 2010” -
pienoisviinimessuille 
 
 
Kiireetön tuokio kevättä odotellessa 
 
Ensimmäinen ”Viinikevät” vuonna 2009 oli mukava 
menestys, joten päätimme tehdä siitä jokavuotisen 
tapahtuman. Pyrkimyksenä on nytkin järjestää tilaisuus, 
jossa aidoista terroir-viineistä kiinnostuneet ammattilaiset 
voivat kohdata. Paikka pysyy samana: 150 vuotta vanha, 
graniitista holvattu Agroksenmäen kellari on inspiroiva 
ympäristö maistiaisiin ja keskusteluihin viinintuottajien 
kanssa. Ykköstähtenä messuilla tänä vuonna on Fritz Haag 
Moselista! Paikalla on myös viinintuottajia Alsacesta, 
Champagnesta, Loiresta ja Lounais-Ranskasta. 
 
 

Annetaan aikaa viinille!  
 
”Viinikevät” on kutsu Sinulle, jotta voisit unohtaa toviksi 
ainaisen kiiruhtamisen ja suoda viinille mahdollisuuden 
paljastaa sielunsa. Pienoismessuilla meillä on ilo esitellä 
viimeisimmät löytömme sekä runsaasti muitakin 
viinimaailman helmiä. Järjestämme myös ohjattuja 
tastingejä. Arvostamme suuresti, jos voit varata reilusti 
aikaa messuvierailuun. Tarjoamme mielellämme 
henkilökohtaista apua viinilistan tekoon ym. Voit tulla 
molempina päivinä, jos haluat vaikkapa maistella valkoiset 
ja punaiset eri päivänä. Kollegasi salin puolelta ovat 
tervetulleita ja ilahdumme myös kovasti, mikäli 
keittiömestarit ilmestyvät paikalle! Lämpimästi tervetuloa 
jakamaan elämyksiä huippuviinien parissa ja tekemään 
löytöjä!  
 
Jonas, Markus, Michel, Niclas ja Tanja 
 
 

Ilmoittautuminen sähköpostilla 
osoitteeseen sari.oino@vinnature.fi 

Viinikevät 2010 
ma 8.3. klo 12-18 
ti 9.3. klo 10-18 

 
 
 
Yhteistyössä: Vin Nature ja Fine Wine Finland 
 
Mukana  seuraavat  viinitilat: Bott‐Geyl  (Alsace), 
Dirler‐Cadé  (Alsace),  Fourny  (Champagne),  Gitton 
(Loire), Haag (Mosel) sekä Accents du Sud‐Ouest,  joka 
edustaa  kuutta  lounaisranskalaista  tilaa  (Aydie, 
Bouissel, Cèdre, Darroze, Rotier ja Tour des Gendres). 
 
Mukana  myös  Decanter  Oy,  Riedelin  lasien 
maahantuoja,  France  &  Fromages,  laadukkaitten 
ranskalaisten  elintarvikkeiden  maahantuoja  sekä 
Turun  Ravintola‐akatemian  viinimestarikoulutus‐
luokka.    
 
Paikka: Agroksenmäen holvikellari, Vanha  talvitie 14, 
Helsinki (Tukkutorin alueella) 
 
 
Ohjatut  tastingit  ‐  suosittelemme  ennakko‐
ilmoittautumista!  
Kesto noin 45 min, osallistujamäärä max. 10  
 
Armanjakit 
Olivier Schoepfer, Francis Darrozen armanjakkitalo 
ma 8.3. klo 16 ja ti 9.3. klo 16 
 
Kuinka valita oikea lasi samppanjalle? 
Essi Mäntylahti, Decanter Oy 
ma 8.3. klo 13 ja ti 9.3. klo 11 
 
 
Huom!  Koska  tilaisuus  on  luonteeltaan 

ammattimainen,  ilmoittautuminen  etukäteen 
on tarpeen. Kerrothan  ilmoittautumisen yhteydessä 
koko nimesi  ja mielellään  työnimikkeesi.  Kerro myös, 
haluatko  osallistua  ohjattuun  tastingiin.  Saapuessasi 
messuille  saat  nimelläsi  varustetun  nimikyltin. 
Kiitokset yhteistyöstä!  

 
Kutsu viinimessuille 


